股票代码：300680        股票简称：隆盛科技       公告编号：2019-050

无锡隆盛科技股份有限公司

关于全资子公司产品通过联合汽车电子有限公司

认证的公告

无锡隆盛科技股份有限公司（以下简称“公司”）全资子公司无锡微研精密

冲压件有限公司（以下简称“微研精密”）于近日收到联合汽车电子有限公司（以

下简称“联合电子”）发出的《零件提交保证书》（PSW）批复，微研精密为联合

电子新能源汽车二代驱动电机平台项目提供的马达铁芯产品获其生产件批准程序

（PPAP）审核通过。

目前，联合电子新能源汽车项目的终端客户有大众 MEB base+，广汽集团（GAC）、

蔚来汽车（NIO）等。

从本月起，上述产品将开始进入量产阶段，鉴于产品处于爬坡阶段，同时考

虑市场需求变化，该产品对公司本年度的经营业绩不会产生较大的影响，敬请广

大投资者注意投资风险。

    特此公告。

无锡隆盛科技股份有限公司

董事会

2019年 5月 29日

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有

虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。